

KYLÄ-KUNTA YHTEISTYÖ

Kyläasiamies

Siikalatvalla on nimetty kyläasiamieheksi Aimo Lehmikangas. Kyläasiamies toimii yhteyshenkilönä kyläläisten ja kunnan välillä. Mikäli kylillä ilmenee tarpeita tai ongelmia, he kääntyvät asiassa kyläasiamiehen puoleen. Kyläasiamies välittää tiedotteita maaseudun kehittäjille tarkoitetuista tapahtumista ja koulutuksista sekä alueella toimivista kylähankkeista. Näistä asioista löytyy tiedotteita myös kunnan tapahtumakalenterin kautta. Kyläasiamies räätälöi kehittämishankkeita yhdessä kehittämiskeskuksen ja Leader - toimintaryhmien kanssa. Kyläasiamies vastaa myös Siikalatvan kylien neuvottelupäivien järjestämisestä ja sisällöstä yhdessä eri toimijatahojen kanssa.

Toimintaraha

Kunnasta voi anoa toimintarahaa voittoa tuottamaton tapahtumien järjestämiseen, luentopalkkioihin tiedottamiseen sekä matkakuluihin.

Kunta palkitsee aktiiviset kylät

Siikalatvan kunta palkitsee vuosittain 500 eurolla, yhden Siikalatvalla sijaitsevan kylän/yhdistyksen. Palkittava kylä valitaan hakemuksen lähettäneiden yhdistysten joukosta. Kaikkia kriteereitä ei toki tarvitse olla kasassa osallistuaksenne, lomakkeesta saatte myös vinkkiä siihen, miten voitte toimintaanne kehittää lisää. Hakemukset on lähetettävä Aimo Lehmikankaalle toukokuun alkuun mennessä osoitteeseen kuntatoimistojen/kunnantalon edessä sijaitsevaan palautuslaatikkoon. Voittaja ilmoitetaan Siikalatvan kotiseutujuhlan yhteydessä.

Siikalatvan kylien neuvottelupäivät

Siikalatvan kylien neuvottelupäivät järjestetään 2 kertaa vuodessa keväällä ja syksyllä. Kylien neuvottelupäivillä luodaan katsaukset kylien tilanteisiin ja kehittämistarpeisiin. Kehitetään eteenpäin kylä-kunta yhteistyötä sekä kylien välistä yhteistyötä ja verkostoitumista. Kylien neuvottelupäiville kutsutaan edustajat kustakin kylältä sekä kuntasektorin ja muiden tahojen edustajia. Kylät voivat nimetä omat edustajansa, pääasia on että kaikki kylät tulisivat edustetuiksi. Mikäli kyläsi edustus puuttuu, ota yhteyttä Aimo Lehmikankaaseen.